
Nr. 70628
11 december

2018

Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 

7 december 2018, nr. WJZ / 18312701, tot wijziging van de Regeling van de 

Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 29 november 2018 

(Stcrt. 2018, 67665)

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,

Gelet op artikel 3, derde lid, van de Kaderwet EZ-subsidies en de artikelen 16 en 19, derde lid, van het 
Kaderbesluit nationale EZ-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel III van de regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 29 novem-
ber 2018 tot wijziging van de Regeling nationale EZ-subsidies in verband met de aanpassing van titel 
3.2 (PPS-toeslagmodule) en titel 3.10 (subsidiemodule seed capital technostarters), alsmede tot 
wijziging van de Regeling openstelling EZK- en LNV-subsidies 2018 in verband met de openstelling 
van de subsidiemodule Eurostarsprojecten (Stcrt. 2018, 67665) komt te luiden:

Artikel III 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2019, met uitzondering van artikel II, dat 
in werking treedt met ingang van 20 december 2018.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 7 december 2018

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
M.C.G. Keijzer

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 70628 11 december 2018



TOELICHTING 

Deze regeling bevat een zuiver technische correctie van de wijzigingsregeling van 29 november 2018 
(nr. WJZ/18292994). Die wijzigingsregeling strekt tot aanpassing van de Regeling nationale 
EZ-subsidies (wat betreft titel 3.2 en titel 3.10) en de Regeling openstelling EZK- en LNV-subsidies 2018 
(openstelling subsidiemodule Eurostarsprojecten). Beoogd is de subsidiemodule Eurostarsprojecten 
open te stellen met ingang van 20 december 2018. In verband hiermee is de inwerkingtredingsbepa-
ling van de wijzigingsregeling aangepast.

De Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat,
M.C.G. Keijzer

2 Staatscourant 2018 nr. 70628 11 december 2018


	Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 7 december 2018, nr. WJZ / 18312701, tot wijziging van de Regeling van de Staatssecretaris van Economische Zaken en Klimaat van 29 november 2018 (Stcrt. 2018, 67665)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


